Sportverein



Kirchbarkau

Hallenplan SVK 2025

von 1947 e.V.

Stand Januar 2025

	Montag	Dienstag	Mittwoch
Halle 1	16.00Uhr bis 17.30Uhr Basketball Jugend Verantwortlich: Ali Geeri 0163 6157769	15.30Uhr bis 16.30Uhr F-Jugend Verantwortlich: Mario Keßel 0173 416456	15.30-18.00Uhr Tennis Jugendtraining Verantwortlich: Frauke Simon-Holtorf 04302 964579
	17.30Uhr bis 18.30Uhr Gymnastik 50+ Verantwortlich: Urte Harder 04302 1021 und Ines Leibküchler 0170 4595339	17.00Uhr-18.00Uhr Turnen ab 6 Jahre. Verantwortlich: Janina Bredenkamp 0173 9512855	18.00Uhr bis 19.30 Tischtennis in Halle 1 Verantwortlich: Arne Hoppe
	18.30Uhr bis 19.30Uhr Kondition Verantwortlich: Sandra Simon 04302 1586	18.00Uhr bis 19.00Uhr Fußball E-Jugend Verantwortlich: Nico Ahlers 0170 5877986	19.00Uhr Volleyball-Jugend ab 12J. in Halle 2 Verantwortlich: Steffi Witthinrich 04302 964341
	19.30Uhr bis 22.00Uhr Fußball 1. Herren Verantwortlich: Niklas Haß 0171 383138	19.00-20.00 Uhr Fitness für Frauen Verantwortlich: Bianca Sperber 04302 964024	19.30 bis 22.00Uhr Volleyball Verantwortlich: Steffi Witthinrich 04302 964341
		20.00-21.30Uhr (Basket-)Ballsportgruppe Verantwortlich: Ingo Kowalewski 04302 799	

Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
16.00Uhr bis 17Uhr F-Jugend Verantwortlich: Mario Keßel 0173 416456	15.15Uhr-16.15Uhr Eltern-Kind Verantwortlich: Bianca Sperber 04302 964024	9.30Uhr bis 11Uhr Fussball D-Jugend, Verantwortlich: Andreas Levetzow 0152 04129409	9.00Uhr bis 12.00Uhr Fussball E- Jugend, Verantwortlich: Nico Ahlers 0170 5877986
17.00Uhr bis 18.00Uhr Fußball G-Jugend Verantwortlich: Dennis Voß 015560 059917	16.15Uhr bis 17.15Uhr Kinderturnen 3-6Jahre	12.15Uhr bis 15.00Uhr Tennis	12.00Uhr bis 13.30Uhr Walking Football
18.00Uhr bis 19.00Uhr Sommerfit	Verantwortlich: Bianca Sperber 04302 964024	(15-17 Uhr Postfeld Badminton)	Verantwortlich: Torsten Meyer 0176 20561514
Verantwortlich: Verena Kowalewski 0160 2339888	Ab17.15Uhr bis 19.15Uhr Fußball C-Jugend	17.00Uhr-1830Uhr Basketball-Jugend Verantwortlich: Ali Geeri 0163 6157769	(Ab 16Uhr FFW Kirchbarkau)
19.00Uhr bis 20.30Uhr Fußball Alte Herren Verantwortlich: Bodo Becker 0163 6919804	Verantwortlich: Jan Rolfs 0178 7600028	18.30Uhr-20.00Uhr: Fußball wechselnde Gruppen Anfragen an Carlo Brüdohl 0157 88128617	
20.30Uhr bis 22.00Uhr Fußball 1. Herren Verantwortlich: Niklas Haß 0171 383138	(19.15 bis 22.00 Postfeld)	20.00Uhr bis 21.30Uhr Rollsportgruppe Verantwortlich: Renate Bretzke rollerskatingkirchbarkau@gmx.de	

Sportverein



<u>Kirchbarkau</u>

Dorfgemeinschaftshaus Kirchbarkau:

Montag: 9.30Uhr bis 10.30Uhr (außer am jeweils ersten Montag des Monats) Yoga. Verantwortlich Swantje Hagedorn shagedorn 1@yahoo.com

Montag: 20.00Uhr bis 21.30Uhr in den gerade Wochen: Tanzen (Paartanz)

Montag: 20.00Uhr bis 21.30Uhr in den ungeraden Wochen: Squaredance

Verantwortlich für beides: Manfred Plöger 04302 1246

*Sportabzeichen auf Anfrage